
Pro školní rok 2024 / 2025 přijímáme do 1. ročníku 16 žáků. 
 
Při rozhodování o přijetí dětí bude přihlíženo k naplnění následujících kritérií. Tato kritéria 
vychází ze stanoviska MŠMT vydaného 27. 1. 2023 s platností od 1. 1. 2023. 
 

1. Osobní účast dítěte u zápisu, který se uskuteční dne 3. dubna v ZŠ TRNKA.  1b. 

2. Připravenost dítěte na školní vzdělávací program ZŠ TRNKA: 
a. dítě je schopné adekvátně komunikovat s vrstevníky i dospělými 
b. dítě aktivně řeší problémové úlohy 
c. dítě při samostatných úkolech pracuje soustředěně 
d. dítě spolupracuje s ostatními dětmi na zadaných úkolech 
Tato kritéria budou hodnocena u zápisu dne 5. dubna. 

 
max. 3b. 
max. 3b. 
max. 3b. 
max. 3b. 

3. Dítě má v ZŠ TRNKA sourozence. 1b. 

Celkem max. 14 bodů. 

 

Výsledky bodového ohodnocení budou zveřejněny v pondělí 8. dubna 2024 v 18 hodin na 
vývěsce školy. 
V případě shodného počtu bodů bude rozhodnuto losováním, které se uskuteční v úterý 9. 
dubna 2024 v 15 hodin v ZŠ TRNKA. 
Seznam přijatých uchazečů bude poté zveřejněn na vývěsce a na webu školy. 
V seznamech bude uvedeno identifikační číslo žadatele. 
 


